Протокол № 10
Заседания Совета по профилактики от 20.12. 2019 г.
Председатель : Калагова Т.Б., заместитель директора по ВР, председатель СП
Присутствовали :
 Тагаева Н.Г. – школьный инспектор ОДН
Педагог- психолог Бидихова М.К.
 Приглашены: Классные руководители 5- 9 классов
 Повестка дня:
1.О постановке на профилактической учет обучающихся школы.
2.О снятии с профилактического учета обучающихся школы .
3.О постановке на  учет семей ,  снятии с учета  семей , находящихся в СОП.
4.Занятость обучающихся « группы риска» во время зимних каникул.
5.Предварительные итоги 2 четверти.
   По первому вопросу слушали  заместителя директора по ВР Калагову Т.Б.  Она сообщила , что на конец 2 четверти  2019 года в школе нет обучающихся, которых нужно ставить на профилактический учет.
Решение:
Продолжить работу по профилактике правонарушений в школе среди учащихся.
2. По второму вопросу выступила инспектор ОДН Тагаева Н.Г.
Она сообщила присутствующим , что 03.12. 2019 года с профилактического учета снята учащаяся 9 а класса Цакоева Л.Р.
3.По  третьему вопросу выступила инспектор ОДН  Тагаева Н.Г. , которая сообщила , что с профилактического учета снята семья Фомичевой В.
4. По четвертому вопросу выступили классные  руководители 5 б класса  (Болотаева Г.Х.), 9 а класса ( Малиева З.Д.).
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\школа\Desktop\СП Протокол №10 2019 г..jpeg]

image1.jpeg
Knaccretit pykosogurens 5 6 knacca Bonoraepa I".X. coobmma cobpapmmmMes o
TOM, 4TO ydamuiics KoseipeB M. Ha 3umunx KaHMKynax Gyner 3aHHMaThcs B
CEKUHH IPEKO- PUMCKO¥ GOPBGEL- FOTOBUTECS K COPEBHOBAHUSIM.

Kiaccnp1it pykosogurens 9 a Kknacca Mamuesa 3.]1. coo6umia ,Y4TO MPOJOJIKHT
HpoduakTHyeckyo paboty ¢ yyamumes 3yKYpOBBIM A. U ero cembeil.

Pemenne:

1.Knaccueim PykoBonutensim Bonoraesoii I X, u Manuesoit 3.J1. noBectu no
CBCIICHHS POAMTENEH , 4TO NeTsIM HYXHO yIensts Gosblie BHUMAHHS , 0cOGEHHO B
yuebe.

2.KnaccHoMmy pykosomuTenmo Bonoraesoit I'.X. KOHTPOJIHPOBATH yCIIEBAEMOCTE
H TIOCeIaeMOCTh - 06yyarommerocs Kossipesa M., Bects ¢ Hum
NpoduIaKTHYeCcKy0 paboTy 1o HenomymeHuO AHTHOGIIECTBEHHOTO [IOBEICHMS.

5. IMo nsiTomy BOTIPOCY BBICTYNIWIIN KIIACCHEIE PyKOBOAHTENH 5 6 KJ1acca
(Bonoraea I'.X. ) M KIIaCCHEIH pyKoBomuTeNs 9 2 krmacca Mamuesa 3.]]. Ouu

Ppacckasaiy o pelBapHTENBHBIX HTOrax YCTICBACMOCTH YYaIMXCS « TPYIIIIBL
PHCKay.

Pewenne:

1.KnmaccuoMy pykosomureno Manvesoii 3.1, u Bonraepoii I".X. MOCTOSIHHO

ACPKATH Ha KOHTPOIIE [OCEIAEMOCTS 1 YCIIeBAEMOCTS o6yyaromumxcs «rpymme:
PHCKa»

2.3amecrutenio Aupektopa no BP Kanarosoit T.B. , knaccHm PYKOBOJUTEIIO
ManueBoit 3.1, neparory- neuxomnory Bunuxosoit M.K. MPOOJKUTE
npodunakTHyeckyro paboty ¢ obyuarommmcs «TPYIIIBI PUCKAY.

Ipencenarens CIT %Mf///i@aﬂaroaa T.B.